
... . ..- . SMLOUVA O DÍLO Č. ORNI/17/2021

Článek 1
Smluvní strany

1.1. město Klatovy
nám. Míru 62/1, 339 01Klatovy I
IČ: 00255661
DIČ: CZ00255661

bankovní spojení:

zastoupen: ve věcech smluvních: Mgr. Rudolf Salvetr, starosta města
ve věcech projektu: Ing. Václav Chroust, místostarosta města,

. tel.: 376 347 233
Zapsáno ve spolkovém rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, spisová značka
L 4354.

dále jen "objednatel"
a

Vlastivědné muzeum Dr. Hostaše v Klatovech, příspěvková organizace
Hostašova 1, 339 01 Klatovy IV
IČ: 00075078
DIČ: CZ00075078

bankovní spojení:

zastoupen: ve věcech smluvních a ve věcech projektu:
, ředitel muzea

plátce DPH ANO x NE

dále jen ,,zhotovitel"

výše uvedené smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne dle § 536 a násl. obchodního
zákoníku smlouvu o dílo.

Článek 2
Předmět smlouvy

2.1 Předmětem smlouvy je vypracování scénáře expozice na téma ,,dragouni",
,,ČSLA" a ,,historie Klatov a regionu" v rámci akce ,,Expozice - refektář 59/1",
která je součástí projektu spolufinancovaného z prostředků EU pod názvem ,,Expozice
- refektář 59/1", reg. Č. CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_059/0004666.

2.2. Práce budou probíhat dle pokynů zástupce objednatele, tj. Ing Václav Chroust, popř.
(koordinátor expozic v rámci projektu uvedeného v bodu 2.1

této smlouvy, tel a v součinnosti se zpracovateli dalších částí scénářů



nově vznikající expozice pro výše uvedený projekt, tj.

2.3. Práce spočívají ve shromáždění historických podkladů a zpracování konkrétních
návrhů dokumentů a hmotných exponátů budoucí expozice, vČetně konzultace
a supervize.

3.1

3.2

Článek 3
Čas a místo plnění

Předmět smlouvy bude prováděn od 15. Června 2021 do 01. listopadu 2021.

Místem plnění této smlouvy je adresa zhotovitele a prostory jezuitské koleje, čp. 59/1,
Klatovy.

Článek 4
Práva a povinnosti objednatele

4.1 Objednatel se zavazuje předávat zhotoviteli podklady nezbytné pro provedení
předmětu smlouvy.

4.2. Objednatel se zavazuje spolupracovat při převzetí předmětu plnění smlouvy a zaplatit
za řádně zhotovený předmět smlouvy předem dohodnutou cenu způsobem stanoveným
v této smlouvě.

4.3. Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat provádění předmětu smlouvy.

Článek 5
Práva a povinnosti zhotovitele

5.1 Zhotovitel je povinen provést předmět smlouvy dle pokynů a předaných podkladů
objednatele a v dohodnuté lhůtě jej předat objednateli. Zhotovitel bude práce uvedené
v článku 2 provádět dle pokynů objednatele.

5.2 Zhotovitel je povinen počínat si při plnění předmětu smlouvy tak, aby nepoškodil
dobré jméno objednatele.

5.3 Zhotovitel se zavazuje využívat všechny informace a dokumenty získané v souvislosti
s plněním této smlouvy výhradně k plnění předmětu této smlouvy.

5.4 Zhotovitel odpovídá za vady a nedostatky díla:
a) jestliže provedení díla neodpovídá výsledku určenému ve smlouvě,
b) jestliže má dílo vady v době jeho předání,
c) jestliže vady díla vzniklé po předání byly způsobeny porušením jeho povinností.

5.5 Od zhotovitele se očekává vlastní tvůrčí přínos k řešení zadané práce.

5.6 Zhotovitel se zavazuje, že bude respektovat veškeré vnitřní směrnice a nařízení
objednatele.

5.7. O předání a převzetí celého předmětu plnění a souvisejících dokladů bude sepsán
předávací protokol podepsaný zástupci obou smluvních stran. Vlastnické právo
k předmětu plnění přechází na objednatele v okamžiku jeho předání zhotovitelem
a převzetí objednatelem potvrzeného na předávacím protokolu.



Článek 6
Cena a způsob placení

6.1. Cena za předmět plnění je stanovena ve výši 36.300,00 Kč za každý scénář, tj.
celkem 108.900,00 KČ (vC. DPH).

6.2. Cena dle bodu 6.1 za řádně zhotovený a předaný předmět smlouvy bude proplacena po
dokončení a předání díla na základě vystaveného daňového dokladu (faktury)
zhotovitelem.

Ĺ 6.3. Úhrada bude prováděna v české měně převodem na bankovní účet zhotovitele v ČI. 1
této smlouvy.

Článek 7
ZávěreČná ustanovení

7.1 Tato smlouva je zhotovena ve 3 exemplářích, z nichž objednatel obdrží 2 exempláře
a zhotovitel l exemplář.

7.2 Vyskytnou-li se události, které jednomu nebo oběma partnerům částečně nebo úplně
znemožní plnění jejich povinností podle smlouvy, jsou povinni se o tom bez
zbytečného prodlení informovat a společně podniknout kroky k jejich překonání.
Nesplnění této povinnosti zakládá nárok na náhradu škody pro stranu, která se
porušení smlouvy v tomto bodě nedopustila.

7.3 Změna smlouvy je možná jen formou písemných dodatků, které nabývají platnosti
a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

7.4 Pokud se při provádění předmětu smlouvy vyskytne potřeba provedení dalších prací,
které nejsou obsaženy ve specifikaci a nemohly být předvídány, nebo které si
objednatel přeje nad rámec sjednaného rozsahu prováděných prací, bude o nich
uzavřen písemný dodatek k této smlouvě, v němž se vymezí rozsah, doba provedení
a jejich cena.

V Klatovech 14 06. 2021

Mgr. Rudolf Salvetr
starosta města
(objednatel)

ředitel muzea
(zhotovitel)


